СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «12» мая 2023 г. № 36
с. Новомеловатка

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
- от 01.02.2012 № 6 «Об определении помещений для организации встреч с избирателями на территории Меловатского сельского поселения»;
- от 05.08.2014 № 58 «Об определении помещений для организации встреч с избирателями на территории Меловатского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Меловатского сельского поселения

И.И. Демиденко